
 

Björnbodaskolan      

Det är viktigt att lära på ett lustfyllt sätt. 

Björnbodaskolan är en F-6 skola organiserad i tre - fyra parallelliga 
arbetslag med totalt ca 570 elever.  Vi har en F-3 klass med 
Montessoriinriktning. Samtliga fritidshem är belägna på 
skolgården. Maten tillagas i skolan. Mellanmålet för fritidsbarnen 
serveras i matsalen för flertalet av fritidshemmen. 
Fritidsklubbsverksamheten bedrivs i Björnide - och Ripvideparken.  

 

KVALITETSGARANTIER 

ÅTAGANDE 
 Alla elever ska ha individuella, dokumenterade utvecklingsplaner. 

 Alla elever ska varje vecka genomföra ”Hela skolan läser” under 30 
minuter. 

 Varje år ha en ”Läs - och skrivvecka”. 

 Skolan motverkar aktivt alla former av kränkande behandling. 

 Vi åtar oss att samla in papper och pressa emballage och lämna till 
återvinning, samt att sortera ut farligt och elektroniskt avfall för inlämning 
till återvinningsstation.  

 

Metoder och arbetssätt 
 Björnbodaskolan åtar sig att varje termin hålla utvecklingssamtal med 

samtliga elever och vårdnadshavare och därvid upprätta individuella 
utvecklingsplaner. Skriftlig dokumentation erbjuds de som efterfrågar. 

 År 5 genomför nationella prov i svenska, engelska och matematik. För de 
elever som behöver extra stödinsatser upprättas åtgärdsprogram. Vi följer 
upp alla elevers läsutveckling 2 ggr/år enligt läsutvecklingsschema (LUS). 

 Varje vecka på fastställd tid läser alla elever skönlitteratur tyst. Alla elever 
läser sin utvalda bok. För de yngsta eleverna läser personalen högt. 

 Varje år hålls en ”läs - och skrivvecka” då all tid ägnas åt ett speciellt tema. 

 Vi arbetar aktivt mot alla former av kränkande behandling. Dels genom 
vår åtgärdstrappa för att motverka kränkande beteende, dels genom vår 
handlingsplan mot mobbning. Likabehandlingsplanen följs. Särskilt stor 
vikt läggs vid regelbundna uppföljningssamtal. 

 Vaktmästaren ansvarar för hanteringen av insamlat papper (särskilda 
uppsamlingskärl), skrymmande emballage (pressas i särskild maskin) och 
farligt avfall, och ser till att detta hämtas eller inlämnas vid 
återvinningsstation. 



Kvalitetssäkring och uppföljning 

Åtagandena säkras genom att 

 elevernas utvecklingsplan och ev. åtgärdsprogram följs upp kontinuerligt 
och utvärderas vid varje utvecklingssamtal. 

 de nationella proven följs upp vid utvecklingssamtalen. 

 vi använder oss av läsutvecklingsschemat (LUS) för att tydligt följa varje 
elevs läsutveckling. 

 vi genomför olika diagnoser i samtliga ämnen varje år. 

 lämna ut trygghetsenkäter varje termin och aktivt arbeta med vår 
nolltolerans beträffande språkbruk. 

 vaktmästaren för statistik på antalet papperskärl som töms samt antalet 
pressade balar med emballage. Det farliga och elektroniska avfallet lämnas 
kontinuerligt till återvinningsstation. 

RÄTTELSE  /  KOMPENSAT ION 
Om vi inte lyckas leva upp till våra åtaganden ska vi genast se över våra rutiner 
och rätta till det som felats. Vi välkomnar synpunkter på vår verksamhet och 
använder dem i syfte att utveckla och förbättra verksamheten. 

KLAGOMÅL /  SYNPUNKTER 
Vår ambition är att det ska vara god kvalitet på vår verksamhet. Dina 
synpunkter är därför mycket viktiga. Om du har synpunkter på verksamheten 
eller tycker att vi inte levt upp till våra åtaganden vill vi gärna att du hör av dig.  

Ring till rektor Anita von Krusenstierna på tel. 08-508 05 760 och framför dina 
synpunkter. 

Du kan också framföra dina synpunkter skriftligt till Björnbodaskolans 
expedition eller via e-post.  

Om du anser att du inte har fått gehör för dina synpunkter kan du vända dig till 
Barn-Ungdom-Skola-avdelningen i Hässelby-Vällingby på tel. 08-508 04 000. 

 

VILL DU VETA MER 

Vill du veta mer om vår verksamhet är du välkommen att ringa eller besöka 
oss. Vi har också en hemsida: www.bjornbodaskolan.stockholm.se 
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